
              UBND XÃ AN LONG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN LONG 

Số:       /QĐ-THTL 

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

          An Long, ngày     tháng      năm 2025 
  

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập tổ chuyên môn, tổ văn phòng, năm học 2025- 2026 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN LONG 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ GDĐT 

về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ thông tư số 20/2023/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 10 năm 2023 ban hành quy 

định về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo CDNN và định mức số lượng người làm việc 

tại chế độ làm việc đối với giáo viên; 

Căn cứ thông tư số 09/2025/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 06 năm 2025 quy định phân 

quyền, phân cấp và phân định thẫm quyền thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước của chính 

quyền địa phương 2 cấp đối với giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 16/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 07 năm 2025 ban hành về 

việc tổ chức trường Tiểu học Tân Long trực thuộc ủy ban nhân dân xã An Long; 

Căn cứ tình tình thực tế của Trường Tiểu học Tân Long năm học 2025- 2026; 

Xét phẩm chất, đạo đức, năng lực của cán bộ, giáo viên và theo đề nghị của bộ phận 

hành chính, chuyên môn trường Tiểu học Tân Long.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập các tổ chuyên môn, tổ văn phòng như sau: 

- Tổ lớp Một gồm 06 thành viên có 01 tổ trưởng. 

- Tổ lớp Hai gồm 04 thành viên có 01 tổ trưởng. 

- Tổ lớp Ba gồm 06 thành viên có 01 tổ trưởng. 

- Tổ lớp Bốn gồm 07 thành viên có 01 tổ trưởng.  

- Tổ lớp Năm gồm 04 thành viên có 01 tổ trưởng. 

- Tổ Tiếng Anh gồm 03 thành viên có 01 tổ trưởng. 

- Tổ Thể dục - Âm nhạc - Mĩ thuật - Tin học gồm 05 thành viên có 01 tổ trưởng.                                  

- Tổ Văn phòng gồm 11 thành viên có 01 tổ trưởng và 01 tổ phó. 

Tổng cộng 08 tổ có danh sách đính kèm. 

Điều 2. Tổ trưởng, tổ phó được hưởng chế độ phụ cấp chức vụ theo Thông tư số 

33/2005/TT-BGDĐT. Hiệu trưởng có trách nhiệm hướng dẫn tổ trưởng, tổ phó chuyên 

môn thực hiện nhiệm vụ theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Đề nghị bộ phận tài vụ, chuyên môn của trường và các ông (bà) có tên trong 

danh sách thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký đến ngày 31/7/2026./. 

Nơi nhận:               
- Như Điều 1; 

- UBND xã An Long; 

- Lưu: VT, (B).               

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Đỗ Huyền Thục Nữ Thụy Băng Châu 



 

DANH SÁCH 

Thành lập tổ chuyên môn, tổ văn phòng, năm học 2025- 2026 

(Kèm theo Quyết định số 02/QĐ-THTL ngày 01/8/2025 của trường TH Tân Long) 

 

Tổ Họ và tên Trình độ 

chuyên 

ngành 

Phân công dạy 

môn -  Lớp 

Chức vụ 

Văn 

phòng 

    

1 

Đỗ HTNT Băng Châu 

ĐHSP Phụ trách chung, 

BT 

Hiệu trưởng 

2 Võ Tự Duy Vinh ĐHSP Tổng PTĐ  

3 

Trần Thị Hiền 

Cao đẳng 

kế toán Kế toán 

 

4 

Lê Văn Hiệp 

Cao đẳng 

CNTT CNTT, TV-TB 

Tổ trưởng 

5 

Trần Thị Bảy 

Trung cấp 

Kế toán Văn Thư 

Tổ phó 

6 

Bùi Vũ Diễm Trinh 

Trung cấp 

y sĩ đa 

khoa Y tế 

 

7 Phạm Hồng Sơn Lớp 10 Bảo vệ   

8 Huỳnh Tấn Cường Lớp 5 Bảo vệ  

9 Lê Văn Thanh Lớp 12 Bảo vệ  

10 Đặng Thị Thanh Bình Lớp 5 Phục vụ  

11 Lê Thị Ngọc Tiến Lớp 7 Phục vụ  

Tổ 1     

1 Trần Thị Minh Hạnh 

 

ĐHSP Phụ trách chuyên 

môn, Hành chính 

Phó hiệu 

trưởng 

2 Nguyễn Thị Kim Thoa ĐHSP Dạy lớp một A Tổ trưởng 

3 Lê Thị Hưng ĐHSP Dạy lớp một B  

4 Dương Ngọc Liễu CĐSP Dạy lớp một C  

5 Đoàn Thị Kim Huệ ĐHSP Dạy lớp một D  

6 Trần Thị Thủy ĐHSP Dạy lớp một E  

Tổ 2     

1 Lường Thị Chiên ĐHSP Dạy lớp hai A Tổ trưởng 

2 Nguyễn Thị Ngọc Quyên ĐHSP Dạy lớp hai B  

3 Võ Thị Yến Châu ĐHSP Dạy lớp hai C  

4 Nguyễn Thị Thủy ĐHSP Dạy lớp hai D  

Tổ 3     

1 Lường Thị Mạnh ĐHSP Dạy lớp ba A Tổ trưởng 

2 Lê Thị Phẩm ĐHSP Dạy lớp ba B  

3 Lê Thị Mai Lâm ĐHSP Dạy lớp ba C  

4 Nguyễn Thị Hương ĐHSP Dạy lớp ba D  

5 Bùi Thị Hai ĐHSP Dạy lớp ba E  



6 Trần Thị Hà Trang ĐHSP GV Dạy buổi 2  

Tổ 4     

1 Âu Thị Tuyết Ninh ĐHSP Dạy lớp bốn A Tổ trưởng 

2 Phùng Thị Xinh ĐHSP Dạy lớp bốn B  

3 Nguyễn Mậu Thân ĐHSP Dạy lớp bốn C  

4 Nguyễn Thị Hồng Phước ĐHSP Dạy lớp bốn D  

5 Lường Thị Dung ĐHSP Dạy lớp bốn E  

6 Trần Thị Diệu Hiền ĐHSP GV Dạy buổi 2  

7 Lê Minh Tùng ĐHSP GV Dạy buổi 2  

Tổ 5     

1 Trần Thị Kim Chi ĐHSP Dạy lớp năm A  

2 Nguyễn Thị Thùy Liên ĐHSP Dạy lớp năm B  

3 Nguyễn Phước Du Hoàng ĐHSP Dạy lớp năm C  

4 Lê Thị Hạnh ĐHSP Dạy lớp năm D Tổ trưởng 

Tiếng 

Anh  

   

1 

Nguyễn Thị Tường Vân 

ĐH Anh 

văn Dạy Anh văn 

Tổ trưởng 

2 

Nguyễn Cao Kỳ 

ĐH Anh 

văn Dạy Anh văn 

 

3 

Cao Thị Mỹ Hà 

ĐH Anh 

văn Dạy Anh văn 

 

ÂN 

MT,TD 

TH  

   

1 

Nguyễn Thị Huyền 

CĐ Âm 

nhạc Dạy Âm Nhạc 

 

2 Nguyễn Thị Mỹ Tiên ĐHSP Dạy Mỹ thuật  

3 Dương Ngọc Cúc ĐH GDTC Dạy Thể dục Tổ trưởng 

4 Nguyễn Hữu Trung CĐ GDTC Dạy Thể dục  

5 Nguyễn Thị Ngân ĐH CNTT Dạy Tin học  

       Danh sách này gồm có 46 người. 

  

                                                                 


		2025-08-26T09:44:41+0700


		2025-08-26T10:24:02+0700


		2025-08-26T10:24:02+0700


		2025-08-26T10:24:02+0700


		2025-08-26T10:24:02+0700


		2025-08-26T10:24:02+0700




